
Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu věcí movitých 

1) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
se sídlem: Praha, Letňany, Beranových 130, PSČ 199 05 
identifikační číslo: 00010669 
daňové identifikační číslo: CZ00010669 -plátce DPH 
zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, odd. B., vložka 446 
zastoupená: Ing. Viktor Kučera, místopředseda představenstva 

bankovní spojení: 
(dále jen ,,pronajímatel") 

a 

2) VZLU TECHNOLOGIES, a.s. 
se sídlem: 
identifikační číslo: 

Ing. Zbyněk Šedivý, Ph.D., člen představenstva 

Praha, Letňany, Beranových 130, PSČ 199 05 
29146241 

daňové identifikační číslo: CZ 29146241 
zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, odd. B., vložka 18811 
zastoupená: Ing. Josef Kašpar, člen představenstva 
bankovní spojení: 
(dále jen „nájemce") 

společně též jen jako „smluvní strany" 

uzavírají v souladu s ust. § 1981 zákona. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
,,občanský zákoník") 

1.1 

Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu věcí movitých 

(dále jen „dohoda") 

Článek 1 
Předmět dohody 

Smluvní strany uzavřely smlouvu o nájmu věcí movitých č. SM 9130013 (dále též 
jen „smlouva o nájmu věcí movitých"). Na základě smlouvy o nájmu věcí movitých pronajímatel 
pronajal ve smlouvě specifikované movité věci nájemci. 

1.2 Předmětem této dohody je ukončení smlouvy o nájmu věcí movitých. 

1.3 Smluvní strany se dohodly, že smlouva o nájmu věcí movitých skončí v plném rozsahu, 
a to včetně všech jejích dodatků, 

1.4 Nájemce se zavazuje, že nejpozději dne - předá pronajímateli veškeré pronajaté 
movité věci. 



flánek 2 
Závěrečná ustanovení 

2.1 Smluvní strany prohlašují, že dohodu neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek. Dohoda byla rovněž uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně 
a určitě. 

2.2 Dohoda může být měněna pouze formou chronologicky číslovaných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. 

2.3 Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, výslovně smlouvou neupravené, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2.4 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Pronajímatel se 
zavazuje tuto dohodu uveřejnit v registru smluv a o této skutečnosti bez zbytečného odkladu 
vyrozumí nájemce. 

2.5 Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, po jednom 
stejnopisu obdrží každá ze smluvních stran při podpisu smlouvy. 

2.6 Smluvní strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a na důkaz uvedeného 
smluvní strany připojují své podpisy. 

2 4. O 1. 2017 

V Praze dne 2017 

Ing. Viktor Kučera 
místopředseda představenstva 

Ing. Zbyněk šedivý 
člen představenstva 

V Praze dne 

Za nájemce: 

2 4. 01. 2017 

2017 

Ing. Josef Kašpar 
člen představenstva 

' 




